UBND HUYỆN CAO LÃNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-VPUBND  Cao Lãnh, ngày          tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự buổi phỏng vấn và tuyển lao động đi làm việc tại Nhật Bản đợt 4

Thừa lệnh Chủ tịch UBND Huyện, Văn phòng HĐND và UBND Huyện

kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các Tổ chức

chính trị - xã hội Huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Đại diện lãnh đạo Uỷ ban nhân dân xã, thị trấn;

- Công chức Lao động - Thương binh và Xã hội, lao động theo danh sách

đăng ký (do Chủ tịch UBND xã, thị trấn mời).

Dự buổi phỏng vấn và tuyển lao động đi làm việc tại Nhật Bản đợt 4.

- Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ, ngày 25 tháng 4 năm 2024.

- Địa điểm: Tại Hội trường Trung tâm Chính trị Huyện, địa chỉ số 037,

đường 3/2, khóm Mỹ Phú Đất Liền, thị trấn Mỹ Thọ, huyện Cao Lãnh.

- Nội dung và các điều kiện cần thiết phục vụ phỏng vấn: Giao Phòng

Lao động - Thương binh và Xã hội chuẩn bị.

Đề nghị quý đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian, địa điểm./.

        KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- UBND Huyện (đ/c Trung, Tuấn);

- LĐVP (đ/c Khanh, Phong);

- Trung tâm VHTT và TT Huyện;

- NC (đ/c Liêm);

- Lưu: VT, VPUBND (Liêm).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Cao Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T15:40:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Cao Phong<lcphong.hcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T16:09:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<caolanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T16:09:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<caolanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T16:09:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<caolanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!